
Ergebnisse des Turnieres

Ratten 21.04.2007 - 22.04.2007

Turniernummer 7356

CDN-C CDNHP-C

Stand per 27.04.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 18StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Diamonds Saphir C 42330094Julia Fidlschuster. Platz 7,501 141-0754-01
Bugsly S 41880120Alina Portner. Platz 7,202 142-3629-02
Laika  4 41880114Nadine Griesser. Platz 7,003 142-2705-98
Vanessa  5 42360131Isabella Wildi. Platz 6,904 152-1166-92
Venus  5 40790063Katharina Majdan. Platz 6,805 100-6759-89
Morris  3 42360119Nicole Wilpernig. Platz 6,706 152-1062-97
Dream of Rosenberg 41880091Manuela Wohlmuther. Platz 6,706 141-0704-00
Perrine  4 40790005Cornelia Ferscha. Platz 6,608 000-1124-91
Pablo 22 41500207Karina Grabner. Platz 6,509 100-1075-00
Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 6,4010 000-3832-90
Newton S 41880100Martina Friesenbichler. Platz 5,8011 142-3150-00
My Dalwhinnie 42810021Karoline Skledar. Platz 5,7012 100-1761-00
Dunja 12 41880105Marilena Rosspaintner. Platz 5,6013 142-3627-02
Esprit de Mon Cherie 43460012Karin Dengg. Platz 5,6013 004-1102-01
Gentle 41370264Katharina Welzig. Platz 5,5015 100-9753-98
Tarah 41370279Andrea Posch. Platz 5,3016 000-2515-02
Whisky 23 42360116Nora Hödl. Platz 5,2017 100-2715-97
Waldfee S 41880106Mariella RatajDisqu.     141-0816-01

1SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
2Bewerb 5StarterAbteilungAKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Just for Fun  9 43460009Anna Wurm. Platz 6,801 404-1071-96
Esprit de Mon Cherie 43460012Karin Dengg. Platz 6,402 004-1102-01
Tornado 42 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,303 100-1157-95
Potz Blitz 43460016Heike Stadler. Platz 6,104 142-2643-98
Napoleon  3 42470062Katharina Harrer. Platz 5,805 142-3184-00

2SeiteCDNHP-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
3Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Londonderry's 40350334Pia Teuber-Weckersdorf. Platz 7,501 000-6816-01
Duke 15 41500083Beatrice Wagner. Platz 7,302 141-0832-02
Wirbelwind  6 41880102Sandra Czelecz. Platz 6,803 131-0012-02
Welmont 41880132Andrea Grandl. Platz 6,704 000-7948-01
Di Miro 40350410Birgit Posch. Platz 6,505 000-2584-02

3SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
4Bewerb 16StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pablo 22 41500207Karina Grabner. Platz 7,001 100-1075-00
Laika  4 41880114Nadine Griesser. Platz 6,602 142-2705-98
Vanessa  5 42360131Isabella Wildi. Platz 6,503 152-1166-92
Morris  3 42360119Nicole Wilpernig. Platz 6,404 152-1062-97
Dunja 12 41880105Marilena Rosspaintner. Platz 6,305 142-3627-02
Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 6,305 000-3832-90
Perrine  4 40790005Cornelia Ferscha. Platz 6,207 000-1124-91
Venus  5 40790063Katharina Majdan. Platz 6,108 100-6759-89
Bugsly S 41880120Alina Portner. Platz 6,009 142-3629-02
My Dalwhinnie 42810021Karoline Skledar. Platz 5,7010 100-1761-00
Newton S 41880100Martina Friesenbichler. Platz 5,6011 142-3150-00
Gentle 41370264Katharina Welzig. Platz 5,6011 100-9753-98
Dream of Rosenberg 41880091Manuela Wohlmuther. Platz 5,5013 141-0704-00
Waldfee S 41880106Mariella Rataj. Platz 5,5013 141-0816-01
Tarah 41370279Andrea Posch. Platz 5,3015 000-2515-02
Whisky 23 42360116Nora Hödl. Platz 5,2016 100-2715-97

4SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
5Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fatima 19 43280006Elisa Talker. Platz 6,701 146-0009-95
Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 6,502 171-0069-00
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 6,403 100-9751-01
Valentino 20 41290299Martina Hainz. Platz 6,204 100-4959-98
Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 5,805 000-4977-99
Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 5,706 100-9752-01
Napoleon  3 42470062Katharina Harrer. Platz 5,607 142-3184-00
Wizard  4 21540317Sandra Wagner. Platz 5,508 100-3789-99
D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 5,309 000-6760-89
Paloma  7 42360126Sheila PöchAusschluß     142-0221-93

5Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wirbelwind  6 41880102Sandra Czelecz. Platz 6,501 131-0012-02
Welmont 41880132Andrea Grandl. Platz 6,202 000-7948-01

5SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
6Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 6,201 000-4977-99
Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 6,002 171-0069-00
Wizard  4 21540317Sandra Wagner. Platz 5,703 100-3789-99
D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 5,504 000-6760-89
Valentino 20 41290299Martina Hainz. Platz 5,305 100-4959-98
Tornado 42 41180161Jessica Simonlehner. Platz 5,006 100-1157-95

6Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Duke 15 41500083Beatrice Wagner. Platz 7,301 141-0832-02
Londonderry's 40350334Pia Teuber-Weckersdorf. Platz 7,002 000-6816-01
Lady Lu C 41500083Beatrice Wagner. Platz 6,803 141-0658-99
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer. Platz 6,004 141-0831-98

6SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
7Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Di Miro 40350410Birgit Posch. Platz 6,701 000-2584-02
Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 6,402 100-9752-01
Potz Blitz 43460016Heike Stadler. Platz 6,303 142-2643-98
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 6,004 100-9751-01
Paloma  7 42360126Sheila Pöch. Platz 5,005 142-0221-93

7SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
8Bewerb 2StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lady Lu C 41500083Beatrice Wagner. Platz 6,701 141-0658-99
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer. Platz 5,802 141-0831-98

8SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
9Bewerb 12StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 7,001 000-3832-90
Venus  5 40790063Katharina Majdan. Platz 6,802 100-6759-89
Vanessa  5 42360131Isabella Wildi. Platz 6,703 152-1166-92
Ma petite  2 41430211Bianca Teufl. Platz 6,504 000-8753-96
My Dalwhinnie 42810021Karoline Skledar. Platz 6,305 100-1761-00
Esprit de Mon Cherie 43460012Karin Dengg. Platz 6,106 004-1102-01
Perrine  4 40790005Cornelia Ferscha. Platz 5,707 000-1124-91
Tarah 41370279Andrea Posch. Platz 5,608 000-2515-02
Gentle 41370264Katharina Welzig. Platz 5,509 100-9753-98
Whisky 23 42360116Nora Hödl. Platz 5,2010 100-2715-97
Manolito  4 41430230Melissa Andexer. Platz 5,0011 000-9219-92
Corinth  2 41430212Bettina HochreinerAusschluß     000-2677-02

9SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
10Bewerb 8StarterAbteilungAKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 7,401 100-9752-01
Just for Fun  9 43460009Anna Wurm. Platz 7,202 404-1071-96
Potz Blitz 43460016Heike Stadler. Platz 6,803 142-2643-98
Morris  3 42360126Sheila Pöch. Platz 6,304 152-1062-97
Napoleon  3 42470062Katharina Harrer. Platz 6,105 142-3184-00
Esprit de Mon Cherie 43460012Karin Dengg. Platz 5,806 004-1102-01
Fatima 19 43280006Elisa Talker. Platz 5,707 146-0009-95
Paloma  7 42360126Sheila Pöch. Platz 5,308 142-0221-93

10SeiteCDNHP-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
11Bewerb 15StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Diamonds Saphir C 42330094Julia Fidlschuster. Platz 7,301 141-0754-01
Just for Fun  9 43460009Anna Wurm. Platz 7,002 404-1071-96
Morris  3 42360119Nicole Wilpernig. Platz 6,803 152-1062-97
Milford Fergus 40790068Sabine Wondrusch. Platz 6,604 000-3832-90
Vanessa  5 42360131Isabella Wildi. Platz 6,505 152-1166-92
Perrine  4 40790005Cornelia Ferscha. Platz 6,306 000-1124-91
Venus  5 40790063Katharina Majdan. Platz 6,207 100-6759-89
My Dalwhinnie 42810021Karoline Skledar. Platz 6,108 100-1761-00
Esprit de Mon Cherie 43460012Karin Dengg. Platz 6,009 004-1102-01
Ma petite  2 41430211Bianca Teufl. Platz 5,8010 000-8753-96
Gentle 41370264Katharina Welzig. Platz 5,8010 100-9753-98
Manolito  4 41430230Melissa Andexer. Platz 5,5012 000-9219-92
Tarah 41370279Andrea Posch. Platz 5,5012 000-2515-02
Corinth  2 41430212Bettina Hochreiner. Platz 5,3014 000-2677-02
Whisky 23 42360116Nora Hödl. Platz 5,0015 100-2715-97

11SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
12Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Di Miro 40350410Birgit Posch. Platz 7,701 000-2584-02
Londonderry's 40350334Pia Teuber-Weckersdorf. Platz 7,402 000-6816-01

12SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
13Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 6,401 171-0069-00
San Remo JRM 42330093Birgit Fidlschuster. Platz 6,102 000-3869-00
Tornado 42 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,003 100-1157-95
Wizard  4 21540317Sandra Wagner. Platz 5,504 100-3789-99
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 5,205 100-9751-01
Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 5,006 000-4977-99
Di Miro 40350410Birgit PoschAusschluß     000-2584-02
Potz Blitz 43460016Heike Stadler. Platz 0,00998 142-2643-98

13Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Duke 15 41500083Beatrice Wagner. Platz 6,501 141-0832-02

13SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
14Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 6,101 000-4977-99
San Remo JRM 42330093Birgit Fidlschuster. Platz 6,002 000-3869-00
Potz Blitz 43460016Heike Stadler. Platz 5,903 142-2643-98
Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 5,604 171-0069-00
Wizard  4 21540317Sandra Wagner. Platz 5,405 100-3789-99
D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 5,306 000-6760-89

14Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lady Lu C 41500083Beatrice Wagner. Platz 7,301 141-0658-99
Duke 15 41500083Beatrice Wagner. Platz 7,002 141-0832-02
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer. Platz 6,803 141-0831-98

14SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
15Bewerb 3StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 7,201 100-9752-01
Wizard  4 21540317Sandra Wagner. Platz 6,502 100-3789-99
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 6,003 100-9751-01

15SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356



Nation
16Bewerb 4StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lady Lu C 41500083Beatrice Wagner. Platz 7,501 141-0658-99
Londonderry's 40350334Pia Teuber-Weckersdorf. Platz 6,802 000-6816-01
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer. Platz 6,303 141-0831-98
Aladin 22 41290234Adelheid Holnthaner. Platz 6,004 142-1555-94

16SeiteCDN-C Ratten 21.04.2007 22.04.2007 7356


